АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 октября  2017 г.  №131
 О признании утратившими силу постановлений администрации сельского поселения Челно-Вершины от  13.02. 2017 года №16 « Об утверждении Программы комплексного развития  транспортной инфраструктуры сельского поселения  Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершины Самарской области на 2017-2033 годы «,  от 23. 03. 2016 года №34 « Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области  на 2016-2033 годы «,     от 24.12. 2013 года №139» Об утверждении Муниципальной долгосрочной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на территории сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский на 2014-2020 годы» , от 3 августа 2015 года № 61 «О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Челно-Вершины от 24. 12. 2013 года № 139  «Об  утверждении  Муниципальной     долгосрочно целевой программы «Комплексное  развитие систем коммунальной    инфраструктуры   на     территории  сельского поселения Челно-Вершины муниципального  района Челно-Вершинский на 2014 -2020 годы».
В целях приведения нормативно правовых документов в соответствии с действующим законодательством ,администрация сельского поселения Челно-Вершины,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Признать утратившими силу постановлений администрации сельского поселения Челно-Вершины  от  13.02. 2017 года №16 « Об утверждении Программы комплексного развития  транспортной инфраструктуры сельского поселения  Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершины Самарской области на 2017-2033 годы «,
  от 23. 03. 2016 года №34 « Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области  на 2016-2033 годы «,     от 24.12. 2013 года №139» Об утверждении Муниципальной долгосрочной целевой программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры на территории сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский на 2014-2020 годы» ,от 3 августа 2015 года № 61 «О внесении изменений в Постановление администрации сельского поселения Челно-Вершины от 24. 12. 2013 года № 139  «Об  утверждении  Муниципальной     долгосрочно целевой программы «Комплексное  развитие систем коммунальной    инфраструктуры   на     территории  сельского поселения Челно-Вершины муниципального  района Челно-Вершинский на 2014 -2020 годы».
2.  Опубликовать  настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Челно-Вершины в сети Интернет.

Глава  сельского поселения
Челно-Вершины-                          					С.А. Ухтверов